Il. 30. Rps 3/I, Statuta Ordinis Teutonici, k. 1r

Il. 31. Rps 3/I, Statuta Ordinis Teutonici, k. 50v: explicit Scripte per manus Io. Ra. de Ol. Anno Domini 1398
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5. k. 84r: Nauka dobrej spowiedzi
– Ut autem scias melius confiteri saltem semel in die examinare quomodo tempus expendidisti ... >< ... ut 
pauca possis recolere et confiteri.
Por. Bloomfield-Guyot, 6178 (De modo confessionis).

6. k. 84v-91v: Bonaventura OFM, De triplici via alias incendium amoris, cap. 1-2.
– <E>cce descripsi eam tripliciter in cognitacionibus et sciencia ... [Pro 22, 20-21] ... – Nunc vero breviter 
meditacionis formam debet inspicere … >< ... Et ad hoc interponit misericordiam, quae est utriusque 
principium. Amen.
Ed. GW 4705-4708; Seraphici doctoris S. Bonaventurae decem opuscula ad theologiam mysticam spectantia, Ad claras aquas 
(Quaracchi) 1949, s. 3-23. – Lit.: K. Ruh, Bonaventura, w: VL 1 (1978), kol. 937-947, zwł. 938; G. Binding, w: LMA 1 (1980), 
kol. 402-407.

7. k. 91v-93r: Regimen sanitatis
– Nota breve mansionis sit clara et mundus et beatus in caliditate et frigitate … >< ... et tunc maxime 
cavere a frigore et manere in stuba die noctuque etc. et quandoque etc.

8. k. 93v: Wskazówki moralne
– Debet monachus mane et vespere cogitare, quid eorum fecit Dominus, que precepit et que non fecit ... >< 
... verus monachus omnis homines diligit de omnibus hominibus et Deo die et nocte se amabilem reddit.
Por. PL 102, 636 (Smaragdus abbas sancti Michaelis, Diadema monachorum, r. 40, De collatione).

– Et ieiuniis. [...] carnem suam abstinenciis a cibo et potare cotidianiis vigiliis mortificans et macerans ... .

9. k. 94r-97v: Gebet mit Ave Maria
– <G>ot vater almechtiger geyst ... >< ... [...] Salomone.
Por. Päsler, Deutschsprachige geistliche Texte, s. 37.

10. k. 98r-123v: Gallus abbas de Aula Regia, Malogranatum de triplici statu religiosorum (abbre-
viatio)
– <I>n presenti opusculo seu libello collecta sive eradicata sunt quedam specialis doctrina nec non fruc-
tuosa doctrina a subtilissimo libro, qui intitulatur seu dicitur Malogranatum, qui tractat de triplici statu 
videlicet incipiencium, proficiencium et perfectorum ... ><[122r] ... ex his dictis colligere possumus quam 
mortiferum et periculosum sit differe confessionem et penitenciam usque ad extremam mortis. Sequitur 
register. Amorem seculi tria re trahunt. XVI per totum ... ><[123v] Visus inpudicus nocet 27 g.
Lit.: B.D. Haage, Gallus von Königssaal, w: VL 2 (1980), kol. 1063-1065; M. Gerwing, w: LMA 6 (1993), kol. 177.